
INTERIÉROVÉ OSVĚTLENÍ
 

www.apled.cz / Vygenerováno dne 20.4.2024 05:02  

 

RONDO PŘISAZENÉ
Svítidlo RONDO DUO je určeno k osvětlení interiérů, jedná se o multifunkční svítidlo, které se montuje především na podhledové partie a stropy. Využití
nalezne také v kancelářích, hotelech a domácnostech a nejrůznějších interiérech. Svítidlo se vyrábí v základních variantách podání barev světla – teplá a
zároveň denní, kdy je možnost zapnozt si jen denní barvu světla nebo jen teplou barvu světla a nebo obě zároveň.

Moderní design
Inovativní design splňuje požadavky
současných estetických a technických
norem

Ekologický provoz
Svítidlo šetří až 80 % energie

  

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Životnost 50000 h Materiál Slitina hliníku Kryt Difúzní deska PMMA

Krytí IP 20 Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz Provozní teplota - 40 až 55 °C

Vyzařovací úhel 140 ° Index podání barev (CRI) 80 Ra Předřadník Standard

VARIANTY PRODUKTU:


